
svazek obcí Čertovka

Inventarizační zpráya
o ProvedeniÍádnéinventaizace majetku azávazkůdle zákona č. 563/1991 Sb.,

1 . Oznaěen i inv entaizovaného maj etku a záv azktt:

Dlouhodobý nehmotný majetek
majetek třídy:

Dlouhodobý hmotný majetek
majetek třídy:

Samostatné movit.věci a soubory
Oprávky k DDNH
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samostat. hmot movit. věcem
Finanční majetek
Pokladna
Ceniny
Dodavatelé
Závazky

Dohadný účet
Jmění účetní jednotky
Transfery na pořizení DHM
Oceňovací rozdily
Výsledek hospodaření před. období
Dlouhodobé úvěry
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

018

02I
022
078
081
082
23I
26I
263
32I
331
342
388
40I
403
406
432
45I
472

2.

4.

5.

6.

7.

Jména zaměstnanců odpovědných za inventarizovaný rnajet ek a závazky:
Ing. Jiří Doubek, Skaláková Eva

Inventarizace provedena ke dni: 3I.12.2022

Den zahájení inventarizace.. O9.0I .2023

Den ukončení inventarizace,. 23 .01 .2023

Způsob zjišt'ování skutečných stavů majetku a závazků: §zzicky, dokladově

Přehled vyhotovených inventunrích soupisů:

Rozdíl

0
0
0
0
0
0
0
0

Zůstatek
Dlouhodobý nehmotný maj etek
majetek třídy: 018 48.830,00
Dlouhodobý hmotný majetek 02I 62.001,865,99
Samostatné movit, věci a soubory O22 8I9.283,Ig
Oprávky k DDNH 078 48.830;00
Oprávky ke stavbám 081 1.546.614,00
oprávky k samostat. hmot movit. věcem082 20.496,00
Finanční majetek nl 342.978,77Pokladna 1.67 toó,oo

Č.inv.přílohy
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7
8



peníze na cestě
Ceniny
Dodavatelé
Závazky

Jmění účetní jednotky
Transfery na pořízení DHM
Rozpouštění transferu na pořizeni DHM
Oceňovací rozdily
Výsledek hospodaření před. období
Dlouhodobé úvěry

262
263
32I
331
342
40l
403
403
406
432
45I

0,00
0,00
0,00

I.275,00
225,00

208.905,68
57,825.340,00

1.445.629,45
17.224,30

II3.671,6l
5.000.000,00
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
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které jsem

8. Zjištěné inventarizačnirozdily v Kč (položkový rozpis): nejsou

9, VYiádření zaměstnancŮ odpovědných zainventarizovaný majet ek a závazky k příčinám
vzniku inv entaňzačních rozdílů : nej sou

10, Návrh dílČÍ inventarizaěnikomise na vypořádání inventaňzačníchrozdílů: rozdi|ynejsou

1 1. Návrh na případné nové ocenění (trvalé, dočasné): není

12. Zjištěni a návrhy na opatření: nejsou

1 3. prohlášení odpovědného zaměstnanc e za mqetek a záv azky :

podpis odpovědného zaměstnance

14. Složení inventaizační komise:

Datum vyhotovení inv entaizačního zápisu: 23 .0 t .2023

Příjmení a jméno

Předseda Vlastimil Šálenli

člen Petr Loužil

čle, Radek Toman


